ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v trả lời đơn của ông Trần

Minh Quang, ngụ xã Bình Thạnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồng Ngự, ngày     tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Ông Trần Minh Quang, ngụ ấp Bình Hòa, xã Bình Thạnh,

thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp

Ngày 07 tháng 12 năm 2022, Ủy ban nhân dân Thành phố nhận được đơn

của ông Trần Minh Quang, ngụ địa chỉ trên. Nội dung đơn: Ông kiến nghị yêu cầu

xem xét bố trí cho Ông 01 nền nhà tái định cư như 43 hộ tại Tuyến dân cư Bù Lu,

xã Bình Thạnh trước đây.

Sau khi xem xét, Ủy ban nhân dân Thành phố trả lời đơn của Ông như sau:

Căn cứ Công văn số 17/UBND-ĐTXD ngày 10/01/2019 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao đất có thu tiền sử dụng đất tại Tuyến dân cư Bù

Lu, xã Bình Thạnh, thị xã Hồng Ngự (nay là Thành phố Hồng Ngự); Theo đó, Ủy

ban nhân dân Tỉnh thống nhất chủ trương giao đất có thu tiền sử dụng đất không

thông qua đấu giá đối với 49 hộ dân tại Tuyến dân cư Bù Lu, xã Bình Thạnh, thị xã

Hồng Ngự (nay là Thành phố Hồng Ngự). Tuy nhiên, qua rà soát danh sách các

trường hợp xin chủ trương trước đây thì không có hộ ông Quang nên việc Ông yêu

cầu xem xét bố trí cho Ông 01 nền nhà tái định cư như 43 hộ tại Tuyến dân cư Bù

Lu, xã Bình Thạnh là không có cơ sở để xem xét, giải quyết.

Ủy ban nhân dân Thành phố trả lời để ông Trần Minh Quang được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch,  CT/ BND Thành phố;

- Thanh tra Thành phố;

- UBND xã Bình Thạnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NCTCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hậu

		2023-01-28T17:50:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T07:56:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T07:56:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T07:56:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!